**C**oncluserit scriptura om̄ia sub peccato ut pro-  
 missio ex fide x̄pi daret̄ credentib̄ **S** *ci-*  
 mus quōz si terrestris domus nr̄a huius ha-  
 bitacōis dissoluat̄ quod edificacōem ex deo habem̄  
 domum non manufactas eterna in celis **O** *ms*  
 nos manifestari oportet ante tribunal x̄pi ut  
 referat̄ unusquisq̄ propria corporis put̄ gessit  
 siue bonū siue malum **S** *cientēs ergo timo-*  
 rem d̄m̄ om̄ib̄ suadem̄ deo autē manifesta-  
 sum̄ **H** *udem̄ et bonā uolūtate habem̄*  
 p̄grinari a corpore et presentes esse ad deū et uo-